

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	第一部分 建筑工程					
一	二十二闸					
(一)	硬化工程					
1	闸顶平台硬化	m²	955			
	土方开挖	m³	239			
	砂砾石（30cm厚）	m³	286.5			
	C15砼垫层（10cm厚）	m³	95.5			
	C30砼（25cm）	m³	238.75			
	模板制安	m²	26.3			
2	工字砖铺设	m²	269			
	土方开挖	m³	70			
	砂砾石（30cm厚）	m³	80.7			
	C15砼垫层（10cm厚）	m³	26.9			
	工字砖购置及铺设	m²	269			
	工字砖边缘砼插石 （500*300*100mm）	m	127			
	树坑砼插石（500*300*100mm）	m	80			
3	简介牌基础					
	土方开挖	m³	27			
	C30砼基础(15*1.5*1.2m)	m³	27			
	预埋钢管DN60钢管	m	27			
4	限高架	座	1			
	土方开挖（人工）	m³	2			
	C30砼基础	m³	1.79			
	钢结构制安及防腐处理	kg	270.1			
(二)	信息化工程					

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
1	地埋电缆					
	土方开挖（线槽）	m ³	50			
	土方回填压实（线槽）	m ³	50			
	电缆线（YJLV22-3*50*1*25）	m	56			
	DN32镀锌套管	m	53			
2	信号线布设					
	土方开挖（线槽）	m ³	855			
	土方回填压实（线槽）	m ³	855			
	信号线布设RVVP4*10	m	1000			
	PVC线管DN32	m	950			
3	砖砌电井（80*80*80cm）	座	1			
	土方开挖	m ³	5			
	土方回填	m ³	4			
	砖砌体	m ³	0.78			
	C30钢筋砼盖板预运安	m ³	0.06			
4	预留PVC φ 50管	m	150			
(三)	配电房					
	土方开挖	m ³	4.8			
	土方回填夯实	m ³	7.4			
	砂砾料垫层（30cm）	m ³	3.87			
	C30砼条形基础	m ³	1.99			
	C30砼地面	m ³	4.59			
	成品水泥房购置及安装 （4.3*3*2.6m）	座	1			
	防盗门（1.0*2.0m）	套	1			
	断桥铝窗（1.4*1.2m）	套	2			

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	SBS改性防水卷材	m²	15			
	钢结构彩钢顶	m²	15			
	外墙涂料（2遍）	m²	33			
	内墙刮白（2遍）	m²	45.5			
(四)	砂石路面					
	路面平整压实	m³	561			
	砂砾料铺设（10cm）	m³	187.05			
(五)	其它工程					
1	闸顶整治					
	土方回填压实（运距6km）	m³	1195			
2	爬梯踏步维修					
	钢结构制安及防腐处理	t	0.51			
(六)	牧业分干配水闸胸墙加高（3孔）					
	C30钢筋砼胸墙	m³	1.29			
	钢筋制安	t	0.144			
	模板制安	m²	10.29			
	植筋打孔（孔深0.2m）	个	24			
(七)	牧业分干左一进水闸					
	闸门槽C30砼浇筑	m³	0.24			
	模板制安	m²	1.2			
	人工拆除闸门槽砼	m³	0.24			
	闸门启闭机拆除	套	1			
二	四十闸					
(一)	闸门启闭机更换					
	闸门槽C30砼浇筑	m³	3			
	模板制安	m²	12.8			

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	人工拆除闸门槽砼	m ³	3			
	闸门启闭机拆除	套	4			
(二)	护栏更换					
	护栏拆除	m	78			
	C30钢筋砼	m ³	7.2			
	预埋钢板（150*150*10mm）	kg	72.5			
	钢筋制安	t	0.72			
	模板制安	m²	50			
	护栏钢结构制安及防腐处理	t	1.13			
(三)	工字砖铺设	m²	2090			
	土方开挖	m ³	627			
	砂砾石（30cm厚）	m ³	627			
	C15砼垫层（10cm厚）	m ³	209			
	工字砖购置及铺设	m²	2090			
	工字砖边缘砼插石（500*300*100mm）	m	360			
	树坑砼插石（500*300*100mm）	m	36			
	工字砖拆除	m²	396			
(四)	自来水管维修					
1	管道土方					
	土方开挖	m ³	82			
	土方回填	m ³	82			
2	预制阀门井（井径1.2m，井深1.8m）	座	1			
	土方开挖（建筑物）	m ³	12			
	土方回填（建筑物）	m ³	8			

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	C30钢筋砼预运安	m ³	1.54			
	钢筋制安	t	0.24			
	1：2水泥砂浆填缝	m ³	0.04			
	Φ700mm铸铁井盖	套	1			
3	院落砼板拆除	m ³	4.03			
4	院落砼板恢复					
	砂砾料垫层（30cm）	m ³	20.16			
	C15砼垫层（10cm厚）	m ³	6.72			
	原砼板铺设	m ³	4.03			
（五）	管理房排水维修					
1	预制阀门井（井径1.2m，井深1.8m）	座	1			
	土方开挖（建筑物）	m ³	12			
	土方回填（建筑物）	m ³	8			
	C30钢筋砼预运安	m ³	1.54			
	钢筋制安	t	0.24			
	1：2水泥砂浆填缝	m ³	0.04			
	Φ700mm铸铁井盖	套	1			
2	排水管道					
	土方开挖	m ³	144			
	土方回填	m ³	144			
3	院落砼板拆除	m ³	7.06			
4	院落砼板恢复					
	砂砾料垫层（30cm）	m ³	35.28			
	C15砼垫层（10cm厚）	m ³	11.76			
	原砼板铺设	m ³	7.06			

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
三	八十三闸					
(一)	硬化工程					
1	闸顶平台硬化	m²	1097			
	土方开挖	m³	275			
	砂砾石（30cm厚）	m³	329.1			
	C15砼垫层（10cm厚）	m³	109.7			
	C30砼（25cm）	m³	274.25			
	模板制安	m²	30			
2	北管理房院落硬化	m²	118			
	土方回填压实	m³	455			
	砂砾石（30cm厚）	m³	35.4			
	C15砼垫层（10cm厚）	m³	11.8			
	C30砼板铺设（40*60*6cm）	m³	7.08			
3	进水闸北堤顶平台硬化	m²	54			
	土方回填压实	m³	13.5			
	砂砾石（30cm厚）	m³	16.2			
	C15砼垫层（10cm厚）	m³	5.4			
	C30砼板铺设（40*60*6cm）	m³	3.24			
4	砌石小路					
	土方开挖	m³	47.6			
	浆砌石（70cm厚）	m³	47.6			
	平台砂砾石（30cm厚）	m³	6			
	C30砼板铺设（40*60*6cm）	m³	1.2			
	预埋钢板（150*150*10mm）	kg	1.41			
5	树池					
	砼插石（500*300*100mm）	m	20			

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
(二)	信息化工程					
1	信号线布设					
	土方开挖（线槽）	m ³	675			
	土方回填压实（线槽）	m ³	675			
	信号线布设RVVP4*10	m	800			
	PVC线管DN32	m	750			
2	砖砌弱电井（80*80*80cm）	座	6			
	土方开挖	m ³	27			
	土方回填	m ³	24			
	砖砌体	m ³	4.61			
	C30钢筋砼盖板预运安	m ³	0.38			
3	电缆更换					
	电缆线（YJLV22-3*50*1*25）	m	20			
	DN32镀锌套管	m	17			
4	预留PVC Φ50管	m	90			
(三)	新建厕所					
	土方开挖	m ³	125			
	土方回填	m ³	113			
	C15砼垫层	m ³	1.84			
	砖砌体	m ³	6.84			
	水泥砂浆抹面（内外墙）	m ²	57			
	蹲坑C30钢筋砼盖板预运安	m ³	0.6			
	化粪池C30钢筋砼盖板预运安	m ³	0.34			
	环保厕所购置及安装（金属雕花板）	m ²	4.8			
	砂砾料垫层（30cm）	m ³	2.75			

工程量清单

组号：I

分组名称：建筑工程

序号	工程或费用名称	单位	数量	单价（元）	合价(元)	备注
	周边砖砌平台	m ³	0.5			
(四)	护栏					
	护栏拆除	m	113			
	C30钢筋砼	m ³	14.24			
	预埋钢板（150*150*10mm）	kg	16.7			
	钢筋制安	t	0.75			
	模板制安	m ²	67.8			
	原护栏焊接	m	113			
	护栏粉刷	m ²	90.4			
(五)	其它工程					
1	闸顶整治					
	土方回填压实（运距8km，压实度不小于0.91）	m ³	7140			
	砂砾料铺设（10cm）	m ³	304			
2	闸房喷字（字高80cm）	个	22			
3	管理房屋顶维修					
	陶瓷琉璃瓦	m ²	25			
4	砖砌自来水阀门井（1.2m*2.0m）	座	1			
	土方开挖	m ³	12			
	土方回填	m ³	4.6			
	C30钢筋砼盖板	m ³	0.2			
	砖砌体	m ³	2.58			
	Φ20钢筋爬梯	kg	6.4			
	M7.5防水砂浆	m ²	7.48			
	砂砾碎石	m ³	0.03			
5	闸门、配电箱、彩钢房粉刷	m ²	137.88			

工程量清单

组号: I

分组名称： 建筑工程

[illegible]

工程量清单

组号：III

分组名称：金属结构设备及安装工程

序号	工程或费用名称	计量单位	工程数量	单价(元)		合价(元)		设备费及安装费合价(元)	备注
				设备费	安装费	设备费	安装费		
	第三部分 金属结构设备及安装工程								
一	二十二闸								
1	启闭机更换及维修								
	更换手电两用螺杆启闭机JDZ-G	台	1						
	维修启闭机（更换螺杆盘）	台	1						
	一支渠启闭机更换 LQ-5T(手电两用)含丝杠	套	1						
	一支渠电机更换YE3-100L-6(1.5Kw)	台	1						
2	牧业分干左一进水闸								
	闸门更换（1.0*1.2）	套	1						
	启闭机QLP-1.5T	套	1						
二	四十闸								
1	闸门启闭机更换								
	闸门更换（2.5*2.5）	套	4						
	启闭机更换 LQ-5T(手电两用)	套	4						
2	自来水管维修								
	PE管 Φ 25（1.25mpa）	m	40						
	管件等（含PE弯头、PE变径、PE三通、PE直通等）	个	10						
3	管理房排水维修								
	PVC管 Φ 200（0.6Mpa）	m	70						

工程量清单

组号: III

分组名称：金属结构设备及安装工程

[illegible]

工程量清单

组号: V

分组名称：施工临时工程

[illegible]

单价分析表

项目编号:

项目名称:

工作内容:

单 价:

[illegible]

计日工人工单价表

[illegible]

计日工材料单价表

[illegible]

计日工施工机械使用费单价费

[illegible]